
00
31

19
33

 Número 235 - Martes, 3 de diciembre de 2024
página 54987/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD

Resolución de 27 de noviembre de 2024, de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba la 
lista provisional de personas seleccionadas para los puestos ofertados con 
puntuación revisada, correspondiente a la convocatoria externa definitiva de 
veinticinco puestos de Teleasistente en la Jefatura del Servicio Andaluz de 
Teleasistencia en Málaga.

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 3 de la Resolución de la 
Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, 
de fecha 8 de marzo de 2024, por la que se anuncia la convocatoria para la provisión 
externa definitiva de veinticinco puestos de Teleasistente en la Jefatura del Servicio 
Andaluz de Teleasistencia en Málaga (CE2407TEMA), y a propuesta de la Comisión de 
Selección, según las facultades que le han sido otorgadas en la base novena de la citada 
convocatoria, esta Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista provisional de personas seleccionadas para los puestos 
ofertados con puntuación revisada.

Segundo. Publicar, como Anexo I a la presente resolución, la lista provisional de 
personas seleccionadas para los puestos ofertados con puntuación revisada. 

Tercero. Desde el día siguiente de la publicación en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía de esta lista, las personas contarán con un periodo de diez días hábiles para 
efectuar alegaciones a la misma a través de la herramienta informática SEPPA. 

Cuarto. El enlace de acceso a la plataforma para realizar la presentación de 
alegaciones en la presente convocatoria es el siguiente:
https://www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia/seppa 

El enlace a la información sobre dicha plataforma es el siguiente:
https://www.assda.junta-andalucia.es/index.php/m-la-agencia/seleccionpersonal#servicio-
de-provision-de-puestos-de-la-assda-seppa 

Quinto. Las alegaciones presentadas, que no tendrán carácter de recurso, serán 
estimadas o desestimadas mediante Resolución de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se declare aprobada 
la lista definitiva de candidatura seleccionada para el puesto ofertado con puntuación 
revisada, conforme dispone la base 6.4.

Sexto. La presente resolución no admite recurso en contra por tratarse de un acto de 
mero trámite. De conformidad con lo establecido en el art. 112, párrafo 2 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
la oposición al mismo podrá alegarse por las personas interesadas para su consideración 
en la resolución que ponga fin al procedimiento. 

Sevilla, 27 de noviembre de 2024.- El Director Gerente, José Luis Prieto Rivera.



00
31

19
33

 Número 235 - Martes, 3 de diciembre de 2024
página 54987/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE LAS PERSONAS SELECCIONADAS PARA LOS PUESTOS 
OFERTADOS CON PUNTUACIÓN REVISADA

(CE2407T EMA)

CUPO GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN 
FORMACIÓN 

PUNTUACIÓN 
OTRAS 

TITULACIONES

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

REVISADA
***9979** SUAREZ SANCHEZ ANTONIO DAVID 60,000 35,000 5,000 100,000
***5099** ROMAN RIVERA LOURDES 60,000 35,000 2,500 97,500
***4720** ACEDO VALLEJO ESTHER 60,000 35,000 2,500 97,500
***4158** BUENO POZO ISABEL MARIA 60,000 35,000 2,500 97,500
***3791** DE DIEGO ALGORA MARIA DEL PILAR 60,000 35,000 2,500 97,500
***5322** MEZQUITA CENTENO ALICIA 60,000 34,750 2,500 97,250
***0483** ROS GONZALEZ ALMUDENA 60,000 35,000 2,000 97,000
***7354** ESPAÑA NAVAS CARMEN MARIA 60,000 33,505 2,000 95,505
***8260** GARCIA CUADRA MARIA DEL MAR 60,000 35,000 0,000 95,000
***9542** BELMONTE CASINO CARMEN MARIA 60,000 30,055 2,500 92,555
***3494** MESA PEREZ ANA MARIA 60,000 27,200 5,000 92,200
***9243** TELLEZ LOPEZ ISABEL 60,000 29,250 2,000 91,250
***5242** BLAZQUEZ PUERTA CARMEN DE LOS DOLORES 60,000 24,525 5,000 89,525
***2789** TRILLO LOPEZ ROCIO 60,000 24,475 5,000 89,475
***8360** PELAEZ RUIZ MARIA TRINIDAD 50,688 35,000 2,000 87,688
***5280** AGRAZ BARBERA MONICA 58,352 26,800 0,000 85,152
***7476** BARRIENTOS ZEROUAL HANNAA 45,616 34,025 5,000 84,641
***9310** AMAYA MONTES VIRGINIA 60,000 19,235 2,500 81,735
***7473** CASTILLA LOPEZ ELENA 47,120 34,325 0,000 81,445
***8854** SAMIÑAN VELASCO MARIA DEL CARMEN 60,000 20,490 0,000 80,490
***2416** BARTOLOME ALONSO MARTA 60,000 17,560 2,500 80,060

CUPO DISCAPACIDAD

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN 
FORMACIÓN 

PUNTUACIÓN 
OTRAS 

TITULACIONES

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

REVISADA
***5903** DE LA TORRE PÉREZ CRISTINA ROSA 28,208 35,000 1,984 65,192
***7899** GARRIDO TUDELA MARIA RAQUEL 28,704 27,300 0,000 56,004
***6274** TUR MARCELA ALEJANDRA 1,936 21,450 0,000 23,386
***7809** ROMERO LOPEZ ENCARNACION 0,256 20,000 2,500 22,756


